
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА  

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(КУЗБАССОБРНАДЗОР) 

 
ПРИКАЗ 

 

От  02.02.2015  № 192/03 

 

 

О внесении изменений в приказы от 12.12.2014 № 2812/03, 2813/03 

о проведении аккредитационных экспертиз  

образовательной деятельности муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений Крапивинского района  

(МБОУ «Перехляйская основная общеобразовательная школа», 

МБОУ «Мунгатская основная общеобразовательная школа») 

 

 

В связи с болезнью эксперта и изменением состава экспертной 

группы для проведения аккредитационных экспертиз муниципальных 

бюджетных общеобразовательных учреждений Крапивинского района 

(МБОУ «Перехляйская основная общеобразовательная школа», МБОУ 

«Мунгатская основная общеобразовательная школа») 

приказываю:  

1.  Исключить из состава экспертной группы Дубровскую Ольгу 

Алексеевну - эксперта Кузбассобрнадзора, директора МБОУ «Основная 

общеобразовательная школа № 39» (г. Кемерово). 

2.  Включить в состав экспертной группы Бабич Татьяну Ивановну 

- эксперта Кузбассобрнадзора, заместителя директора МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 24» (г. Кемерово). 

3.  Закрепить за Бабич Татьяной Ивановной аккредитационную 

экспертизу образовательной программы основного общего образования. 



 

 

2  

 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

отдела аккредитации Кузбассобрнадзора Новосельцеву Татьяну 

Владимировну. 

 

 

 

Начальник 

 

О.Б.Лысых 

 

 


